2.3.7.2.01 Productos explosivos y pirotecnia 14,750.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 15,045.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 196,706.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 67,525.50

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 52,569.00

Total 499,995.50

**Cuatrocientos noventa y nueve  mil novecientos noventa y cinco con 50/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0004.649-Versión 1 499,995.50

Monto de Compromiso
17/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132703235 Berrazzano, SRL 499,995.50

Total 499,995.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: